
Zarządzenie Nr 50/17 
Wójta Gminy Żagań 

z dnia 4 września 2017r. 

 
   w sprawie: przeprowadzenia przetargu  ofertowego pisemnego nieograniczonego     
na sprzedaż koparko – ładowarki CASE 580 SLE  oraz  powołania komisji    

przetargowej.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., póz. 446) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§1. 

 
1.Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego pisemnego  

nieograniczonego  koparko – ładowarkę CASE 580 SLE stanowiącą własność 
Gminy Żagań.                                                                                                                                                                                                                                                                           
2. Ogłoszenie o przetargu, oraz regulamin przetargu o którym mowa stanowi 

załącznik Nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Sprzedaży dokonać w drodze następujących zasad: 

1. Cenę wywoławczą koparko ładowarki  określa się w wysokości  55.000,00 zł 
brutto.  
2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w §1, 

   w składzie: 
         1) Elżbieta Jeziorska - przewodniczący 

         2) Agnieszka Antosz - zastępca przewodniczącego 
         3) Czesław Pirga  - członek 
 

§3 
 

Ogłoszenie o przetargu należy  zamieścić na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Żagań oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żagań  
przez okres  minimum 7 dni. 

 
§4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

 
§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                    
          Wójt Gminy Żagań 

 
                                                     Tomasz Niesłuchowski 

   
 
 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 50/17 

Wójta Gminy Żagań 

z dnia 4 września 2017r. 
 
 

Wójt Gminy Żagań 
 

OGŁASZA 
 
I ofertowy pisemny  przetarg nieograniczony na sprzedaż koparko – ładowarki                         

CASE 580 SLE 
 
Przedmiot sprzedaży: 

 
Koparko – ładowarka CASE 580 SLE 

 
Właściciel:         
Gmina Żagań 

 
Termin i miejsce oglądania pojazdu:   

 
Koparko – ładowarkę CASE 580 SLE   można obejrzeć w miejscowości 
Dzietrzychowice 73  od dnia ukazania się ogłoszenia do  dnia 8 września 2017r.                         

po umówieniu telefonicznym pod numerem  tel.  (68) 458 48 14 lub 608758630. 
 
Dane dotyczące przedmiotu przetargu: 

 
Koparko – ładowarka kołowa marki CASE 580 SLE RANGER, 

Kraj pochodzenia – Francja, 
Nr ramy CGG01GG848, 
Rok produkcji 1998 model roku 1999, 

Nr seryjny JKJ 0202336, 
Wskazanie licznika - 4004,2 Mtg, 

Typ kabiny – Standard, 
Oznaczenie silnika CASE 4T-390, 
Rodzaj silnika CASE 4T-390, 

Pojemność silnika 3900 ccm 
Moc silnika 67 kW [90 KM], 
Liczba cylindrów / układ cylindrów 4/ rzędowy, 

Rodzaj skrzyni biegów – manualna, 
Napęd 4x4, 

Całkowita masa własna 8700 kg, 
Pojemność łyżki tylnej  0,6 m3, 
Pojemność czerpaka – 1m3. 

 
Koparka nie eksploatowana od około 2 lat, przechowywana w pomieszczeniu 
garażowym, w tym okresie nie przeprowadzano żadnych zabiegów 

konserwacyjnych. Pojazd kompletny bez widocznych braków i niesprawności.  
Silnik, skrzynia biegów ślady niewielkich wycieków płynów eksploatacyjnych, 

przewody hydrauliczne, siłowniki – niewielkie ślady nieszczelności. 
Instalacja elektryczna i oświetlenie pojazdu kompletne.  
Układ hamulcowy – kompletny. Kabina – kompletna w stanie dostatecznym. 

Zużyte siedzenie, uszkodzone elementy z tworzyw sztucznych, silnie zabrudzona 
wykładzina dachu. 



Stan powłoki lakierniczej – kolor – żółty akrylowy wymagający uzupełnień. 
Rozdzielacz hydrauliczny – po wymianie. 
Akumulator – brak. 

Układ jezdny – kompletny, uszkodzone obie tylne opony- wyłamane fragmenty 
protektora.  
Ogumienie kół tylnych  16.9-28 – zużyte w 100%.  

Ogumienie kół przednich 12.5-18- zużyte w 90%.  
Koparka nie posiada dowodu rejestracyjnego i jako maszyna robocza wolnobieżna 

nie podlega rejestracji.   
 
Cena wywoławcza 

 
Cena wywoławcza wynosi  55.000,00 zł  (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy  złotych). 
Cena sprzedaży ruchomości w formie przetargu nie może być rozłożona na raty.  

 
Wadium 

     
 

1. Kwota wadium – 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych, 00/100 gr).  

2. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w kasie 
Urzędu 

Gminy lub na konto Gminy Żagań BZ WBK nr 13 1090 2558 0000 0001 
0988 1407. 
Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki 

pieniężne znajdą się na rachunku organizatora przetargu najpóźniej do 
dnia  15 września 2017r.  

3. Potwierdzenie wpłacenia wadium należy załączyć do oferty.  

4. Wadium wniesione przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie 
na poczet ceny nabycia, w przypadku uchylania się przez tę osobę od 

zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz sprzedającego. Pozostałym 
uczestnikom wadium zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia 
przetargu w formie określonej przez wpłacającego.  

 
 

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert  
 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Sprzedającego: Urząd Gminy Żagań ul. Armii 

Krajowej 9 pok. 21 (sekretariat) w terminie do dnia 19 września 2017r. do 
godziny 10:00.  

2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Żaganiu ul. Armii Krajowej 9  

pok. nr 3 w dniu 19 września 2017r. o godzinie 10:15.  
3. Otwarcie ofert jest jawne.  

 
Tryb przetargu oraz wymagania jakim powinna odpowiadać oferta 
 

1. Tryb przetargu: pisemny ofertowy przetarg nieograniczony.  
2. Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 
3. Każdy Oferent można złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Pisemne oferty wg załącznika nr 2 złożyć w zaklejonej kopercie z dopiskiem 
”Oferta kupna koparko ładowarki CASE 580 SLE ”. Do oferty należy dołączyć 

potwierdzenie wniesienia wadium.  
5. Nabywcą zostanie oferent, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu z pośród 

ofert nie podlegających odrzuceniu biorących udział w  postępowaniu. 

6. W przypadku gdy kilku oferentów zaoferuje te samą cenę z oferentami 
zostaną przeprowadzone rokowania. 



7. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybierania 
którejkolwiek oferty, bez podania przyczyny.  

8. Ogłoszenie o przetargu dostępne będzie  na  stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Żagań oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Żagań. 

 

Informacje dotyczące odrzucenia oferty 
      

1. Oferta podlega odrzuceniu jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w 
niewłaściwym miejscu, a także gdy nie będzie zawierała danych i 
dokumentów wskazanych w ogłoszeniu. 

 
Załączniki do ogłoszenia 
 

1. Wzór oferty na zakup koparko ładowarki CASE 580 SLE.  
 

 
Udzielanie informacji 

 

 
1. Wszelkie informacje dotyczące przetargu uzyskać można w Urzędzie Gminy 

Żagań pokoju nr 9,telefon (68) 458 48 14. 
2. Wszelkie informacje dotyczące pojazdu można uzyskać pod numerem 

telefonu - 608758630. 

 
Postanowienia końcowe 
 

   1. Warunkiem podpisania umowy jest wpłata przez przyszłego nabywcę 
zaoferowanej kwoty (pomniejszonej o wcześniej wpłacone wadium)                                 

w terminie 14 dni od dnia wyłonienia oferenta w przetargu. 
   2. Przyszły nabywca jest zobowiązany do wpłaty zaoferowanej kwoty 
      (pomniejszonej o wcześniej wpłacone wadium) w kasie lub na rachunek 

      bankowy  Gminy Żagań , nr rachunku:   96 1090 2558 0000 0006 4000 0142. 
   3. Przekazanie przyszłemu nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi tylko 

       i wyłącznie po wpłaceniu zaoferowanej ceny, pomniejszonej o wpłacone 
      wadium oraz podpisaniu umowy sprzedaży. 
   4. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na podstawie protokołu 

   zdawczo-odbiorczego w terminie uzgodnionym przez strony. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
 

 

                                                                             Załącznik Nr 2 
     do Zarządzenia Nr 50 /17 

         Wójta Gminy Żagań 
     z dnia 4 września 2017r. 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

KUPNA KOPARKO ŁADOWARKI CASE 580 SLE 

Miejscowość i data: ………………………………………………………………………………. 

Oznaczenie oferenta: 

Nazwisko i imię / nazwa firmy 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Pesel ………………………………………………………………………………………………….. 

NIP……………………………………………………………………………………………………… 

Adres / siedziba firmy 

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

Telefon…………………………………………………………………………………………………. 

Nr konta bankowego (w przypadku zwrotu wadium): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Oferowana cena (nie niższa niż minimalna) ……………………………………………….zł 

Słownie……………………………………………………………………………………………….. 

 

    



 

 

 

                          
 
 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią oraz przedmiotem ogłoszenia 

pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż koparko-ładowarki CASE. Znane mi są 

zasady i warunki postępowania przetargowego. Jednocześnie oświadczam, że 

zapoznałem/am się ze stanem technicznym pojazdu i nie wnoszę zastrzeżeń, nie będę 

zgłaszał żadnych , związanych z tym stanem roszczeń w przypadku jego zakupu.  

 Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż w razie uchylenia się od przystąpienia 

do zawarcia umowy we wskazanym przez Sprzedającego terminie, bądź uchylenia się od 

wpłaty całości ceny nabycia po podpisaniu umowy, wadium nie zostanie zwrócone.  

Oświadczam, że w przypadku wygrania ofertowego pisemnego nieograniczonego     na 

sprzedaż  prawa własności koparko – ładowarki CASE 580 580 SLE  wyrażam zgodę na 

podanie moich danych /danych firmy/ do publicznej wiadomości, w zakresie informacji o 

wyniku w/w postępowania przetargowego. 

 

 

 

…………………………………………………… 

                        podpis oferenta 


